interrogabant eum Pharisaei quomodo vidisset. Ille autem dixit eis: Lutum mihi posuit super oculos et lavi et video. Dicebant ergo ex Pharisaeis quidam: Non est hic homo a Deo qui sabbatum non custodit. Alii autem dicebant: Quomodo potest homo peccator haec signa facere? Et schisma erat inter eos. Dicunt ergo caeco iterum: Tu quid dicis de illo qui aperuit oculos tuos? Ille autem dixit: Quia propheta est. Responderunt et dixerunt ei: In peccatis natus es totus et tu doces nos? Et eiecerunt eum foras. Audivit Iesus quia eiecerunt eum foras et cum invenisset eum dixit ei: Tu credis in filium Dei? Respondit ille et dixit: Quis est, Domine, ut credam in eum? Et dixit ei Iesus: Et vidisti eum et qui loquitur tecum ipse est. At ille ait: Credo Domine. Et procidens adoravit eum.

Verbum Domini. – Laus tibi Christe.

12 - OFFERTORIUM Laude Dominum

Laudate Dominum quia benignus est, psallite nomini eius quoniam suavis est. Omnia quaecumque voluit fecit in caelo et in terra. V. Domine nomen tuum in aeternum et memoriale tuum in saecula saeculorum. Iudicabit Dominus populum suum et in servis suis consolabitur.

13 – ORATIO SUPER OBLATA - PREFATIO - SANCTUS XII Pater cuncta Remediū sempiterni munera, Domine, laetantes offerimus, suppliciter exorantes, ut eadem nos et fideliter venerari et pro salute mundi congruenter exhibere perficias. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

opened his eyes. The Pharisees again asked him how he had received his sight. And he said to them, "He put clay on my eyes, and I washed, and I see." Some of the Pharisees said, "This man is not from God, for he does not keep the sabbath." But others said, "How can a man who is a sinner do such signs?" There was a division among them. So they again said to the blind man, "What do you say about him, since he has opened your eyes?" He said, "He is a prophet." They answered him, "You were born in utter sin, and would you teach us?" And they cast him out. Jesus heard that they had cast him out, and having found him he said, "Do you believe in the Son of man?" He answered, "And who is he, sir, that I may believe in him?" Jesus said to him, "You have seen him, and it is he who speaks to you." He said, "Lord, I believe"; and he worshiped him.

This is the Gospel of the Lord. Praise to you, Lord Jesus Christ.

12 - OFFERTORIUM Laude Dominum

Praise the Lord, for he is loving; sing in honour of his name, for he is gracious. He has accomplished whatever he resolved to do in heaven and on earth. V. Your name, O Lord, endures for ever and shall be remembered through all generations. For the Lord will vindicate his people and have compassion on his servants.